
);• '"r\-rrr> ■■ \■ ■«■;~-^p-.;y^n>™*•> ;Í;jv-oy; tr;ír^K)JÍV;ri:HIív^SK^~r*^í^ífSP?~TÍ ÍP!*í-?ít! -Sfi:f5*Sít)^™í^ís-'^'&5mTí~™?^íiEmr:!;;* !tí'" *?í""1H?!;;H;f!1í:íí';'tSíKS^:£-^^ i'n>- -'V-T

Město Kuříit
OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/0833 MUKUX009VD0U II3IWImm

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřím

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřím

vyřizuje: Juránková Hrbková Michaela

Dodavatel:
IČO: 26307189,

Centrum technických siuž^b Kuřim, s.r.o.

Sy. Čecha 600/44

6S434 Kuřím

bankovníúSetr

Předmét objednávky a popis _„____
Objednávka opravy chodníku ul. Tyršova

objednávám u vás opravu chodníku na ulici Tyršova v rozmezí od světelného přechodu po úroveň
parkoviště u domu 1266.

Cena s DPH

913132,55 Kč

Datum vystavení objednávky: 19.07;2018

Datum požadovaného dodání: 30,09,2018

Podrobnosti platby:
"hotově .
• na účet:

ČÍ8ÍO výdajového účtu másía Kuřim
22824641/0100

Rázíjkb, jméno:a podpis objednavatele:

tó««*ttKuR
tURgmarmBv
'.íi* 34 Koří

Část li. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové

OcJPo

>m

„ '■-

krytí

Pol

5171

LÍZ ORJ

0004

ORG

1270 000 000

, _j

Zadal:

Kč

913 132,55

?
7

Poznámka

Potvrzuji proveden! předběžné řídící koníroiy před vznikem závazku Města Kuřím příkázcem operace: Bartoš'Stanislav

Ortům 19 7.2018

Podpis příkaze© operace:
dotvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města KufínVsprávcem rozpočtu: Jurátiková Hrbková
Ou(um'19 7.2018

Pňdpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné oso

DaíMm' '* 0 0 VQ trom

Któtko

technických služeb Kuřim, s.r.
Svat. Čecha 600/44, 664 34 Kuřím

Qiri-CZ2M).Z189iěr5630?489r

/ -'

tel.: 541 230 239 ®
Š-Wtiuvní strany berou na vědo ke'své účinnosti vyžaduje uveřejněníV.regištru smluv podíezákona 6. 340/2015 Sb, a s
iimto uveřejněním souhlasil. Ob na dodavatelem.

-^ r -i iiifiiitiiiéňiiiiTniiiniii^iiéi WMwiinrtiftwťtfiii ťiMiiiiVfňrftáaiHiwtofáff lm*nmmifttiminiiii


